Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.12.2023 №A-2672

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Безопасная дорога — детям» в рамках реализации
федерального проекта «Безопасность дорожного движения»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ахкиямова Гузелия Равиловна ДП-2672-101419 от 11.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Безопасная дорога — детям» в рамках реализации федерального проекта «Безопасность
дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ломов
Богдан

Демакова
Татьяна
Викторовна

Осторожно!Допога! 1 место ДП-2672-
101389

2 Рыдченко
Вероника

Воронцова
Татьяна
Владимировна

Опасность на зимних дорогах 2 место ДП-2672-
101923

3 Паницков
Никита

Стряпухина
Ирина
Сергеевна

"Наш друг светофор" 3 место ДП-2672-
102072

4 Рыбаков
Арсений

Стряпухина
Ирина
Сергеевна

"Мой город" 1 место ДП-2672-
102073

5 Лобик
Ксения

Стряпухина
Ирина
Сергеевна

"Берегись на дорогах" 2 место ДП-2672-
102074

6 Сынгизова
Марьям

Стряпухина
Ирина
Сергеевна

"Соблюдаем правила дорожного
движения" 2 место ДП-2672-

102076

7 Сидоров
Никита

Лаврова
Наталья
Михайловна

Азбука пешехода 1 место ДП-2672-
102229

8 Ахметзянов
Инсаф

Герасимова
Алина
Райхановна

Правила дорожные соблюдать
положено! 3 место ДП-2672-

102234

9 Такиулин
Тимур

Третьякова
Евгения
Александровна

Берегись автомобиля 1 место ДП-2672-
102251

10 Кудряшов
Матвей

Бронников
Олег Юрьевич Автомобиль будущего 1 место ДП-2672-

102337

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов